

SSB Ejendomme ApS

Møddebro Parkvej 89, 8355 Solberg

CVR-nr. 39 66 24 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Søren Snejstrup Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSB Ejendomme ApS Møddebro Parkvej 89 8355 Solberg
	CVR-nr.: 39 66 24 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	S B Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive, handle og eje fast ejendom med henblik på udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.690 kr. mod 13.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.285 kr. mod -11.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	73.690	13.403
Værdiregulering af investeringsejendomme	-252	0
Resultat før finansielle poster	73.438	13.403
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.810	-28.600
Resultat før skat	4.628	-15.197
Skat af årets resultat	-3.343	3.343
Årets resultat	1.285	-11.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.854
Disponeret i alt	1.285	-11.854

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>2.726.000</u>	<u>2.726.252</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.726.000</u>	<u>2.726.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.726.000</u>	<u>2.726.252</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.343
Periodeafgrænsningsposter	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>28.343</u>
Likvide beholdninger	<u>6.333</u>	<u>30.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.333</u>	<u>58.597</u>
Aktiver i alt	<u>2.782.333</u>	<u>2.784.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-10.569	-11.854
Egenkapital i alt	39.431	38.146
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.026.196	2.080.479
Deposita	28.500	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.054.696	2.108.979
Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	54.000
Gæld til pengeinstitutter	23.650	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.950	9.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	579.512	573.774
Anden gæld	15.094	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688.206	637.724
Gældsforpligtelser i alt	2.742.902	2.746.703
Passiver i alt	2.782.333	2.784.849
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.738	2.979
Andre finansielle omkostninger	63.072	25.621
	68.810	28.600
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	2.726.252	0
Tilgang i årets løb	0	2.726.252
Kostpris 31. december 2019	2.726.252	2.726.252
Årets regulering til dagsværdi	-252	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-252	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.726.000	2.726.252
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv..</p> <p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Afkastprocent 3,6 %</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-11.854	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.285</u>	<u>-11.854</u>
	<u>-10.569</u>	<u>-11.854</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.081.196	2.134.479
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-55.000</u>	<u>-54.000</u>
	<u>2.026.196</u>	<u>2.080.479</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.822.000</u>	<u>1.864.479</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.097 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.726 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>5.350</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>5.350</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S B Holding IVS, CVR-nr. 37383899 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
